regni eiuf VIII. III. NON. nou. dedicatum efl templum dni in

hoc loco qui fcefhusa dicitur. arumolfo venerabili uiro conftan-
tienfif eccle prefule in honore fei faluatorif. id eft in nomine
fce et indiuidue trinitatif. et fanctiffime crucif. et in honore fce

et perpetue atq. intemerate uirginif marie genetricif eiufdeni
dni nri yhu xpi et fei michah. arch. omniumq. fuperiorum ei-

uium. et illor. fcorum quorum reliquie hie contineiitur. et quo-
rum nomine hie in fequenlibuf notata inueniuntur. el omnium

infup. fcor. fub feeundo iftiuf monafterii abbate Liutolfo uene-
rando uiro prefentibuf aliif abbatibuf. Herimanno feilieet de

cella fei meginradi. Immone de fauarif. Herrico de altorf. Ar-
nolfo de petrifhufa. Gerungo de rhenaugia. Vuarinbario de

cella fei blafii. qd templum quidem uir bone memorie
eberharduf oeeidentalium fueuie partium ciuif. et turegie prouincie
comef illuftrif cogitanf de anime immortalitate et de premio
retributionif aeterne confilio et auxilio piiffime fue conjiigif 110-

cabulo Ha et prefiguratione atq. adiutorio cuiufdara Lucebaldi
fui fideliffimi ac uenerandi prefbiteri artif architectorie fatif
confeii conftruxit et ordine decenti iuxta uiref propriaf prout po-
tuit pene patrauit atq. de predio qd a regibuf digno feruitio et

a liberif alamannif iufto comercio adquiiiuit traditione legitima
feeundum legem nobilium alamannorum dotauit. honorauit et

banno epifcopali ficut lex habet diuina confirmari rogauit. et

fub mundiburdio fei petri apli. agente et preeipienti fce

romane eccle fummo ponlifici alexandro. facto inferiptif priuile-
gio. libertati conceffit. nulluni omnino inde heredibuf fuif di-

fpendium vel detrimentum facienf. fed paternam fuam hereditatem

integram et inconuulfam derelinquenf. Omnibuf igilur mo-
nafteriif ofüciif et ftipendiif dedicationif et traditionif huiuf
monafterii ita fic predixi solemniter juxta propriam fuam poffibili-
tatem adimpletif ac ueftibuf facerdotalibuf et diuerforum of-

ficiorum librif. cum luuiinuni inftrumentif eunetifq. utenlilibuf
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oratorii. adhoc perlinentibuf fatif idonee et apte difpolitif. ca-

pillaf quoq. in modum crucif per gyrum conflructaf fecundum

fuum modulum et jam legali inftitutione dedicataf dote legitima
confirmauit. Collectifq. feruis di cum suo abbate ftaluit hie do

feruire cum fide et caritate omni tempore, hifitaq. rite et ordinale

iuxla suum poffe patratif. ipfe fequenf fcor. uefligia patrum
derelictif omnibus feculi pompif fe ipfum etiam dereliquit. et mo-
nachuf in ifto loco factuf. ipfaq. eiuf prefata atq. digne fem-